

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๔๔๔,๔๐๐.- บาท (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ถนนขมโขง (ทางเข้าหมู่บ้านจากถนนขมโขงแยกบ้านนางจตุร) ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๖ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๓๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๔,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)	
๕. ขั้วชี้ประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางชวนพิศ สูงเที่ยง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสวัสดิการสังคม
๖.๒ นางสาวนงนุช วงศ์ละอุม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
๖.๓ นายสุพร สมายใจ	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ราคากลางการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านเมืองเก่า ถนนชมโขง
(ทางเข้าหมู่บ้านจากถนนขยางกูรจนถึงแยกบ้านนางจรูญ) ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 266 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,330 ตารางเมตร

วันที่ 27 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์280กก./ตร.ซม.)	133	ลบ.ม.	1,869.16	248,598.28	306.00	40,698.00	289,296.28	ราคา พณ.
2	งานตะแกรงเหล็ก Wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 4 มม.	1,330	ตร.ม.	25.00	33,250.00	5.00	6,650.00	39,900.00	กองช่าง
3	งานเหล็กRBØ 12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	453	ท่อน	10.33	4,679.49	0.00	0.00	4,679.49	ราคา พณ.
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	1,330	ตร.ม.	20.00	26,600.00	0.00	0.00	26,600.00	กองช่าง
5	งานลูกตั้ง	48	ลบ.ม.	107.00	5,136.00	20.00	960.00	6,096.00	กองช่าง
				งานคำนวณ		ยอดรวม		366,571.77	
				Factor F				1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				499,417.38	
				ปรับยอดเงิน				499,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดเฉลี่ยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือ
ทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าแรงกำลังอัดเฉลี่ยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75%
ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้
สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 131 / 2562 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2562

ลงชื่อ.....

(นางชวนพิศ สูงเพ็ง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....

(นางสาวนงนุช วงษ์ตะกู่ม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

(นายสุรพร สบายใจ)

นิติกรชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ขอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

(มีเนื้อที่ประมาณ ๑๖๖๖ ตารางวา) (พื้นที่ก่อสร้างประมาณ ๑๖๖๖ ตารางวา) (ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๖ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๓๐ ตร.ม.)

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๑

จำนวน

1

แผ่น

วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๑

รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1. วัสดุงานทาง	366,879.81	1.3624	499,837.05	
เงินใน Factor F				
เงินส่วนกำไร.....%				
เงินส่วนกำไรงานหัก.....%				
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
รวมราคาก่อสร้าง			499,837.05	
เงินมัดจำหมิ่นแก้วพันแปดร้อยบาทถ้วน		ปรีดยอด	499,800.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

1,330.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

375.79

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ



ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

